
Pastorační rada farnosti Raná dne 24. 5. 2020 

 
Přítomní: P. Ondřej Matula, J. Kyncl, P. Sodomka, V. Pavliš, E. Brožková. J. Ondrová, L. Adámková 
 

1. Modlitba k Duchu svatému. Přivítání nového člena.  
2. Vzdělávání – Proměna farnosti podle J. Mallona, kap. 2  

– Evangelizace pohledem papežů od Pavla VI. po Františka 

3. Ohlédnutí za Pastoračním projektem „Antivir“ – jak uzpůsobit pastoraci v naší farnosti za 
mimořádných okolností: 
Kladně hodnocené video přenosy. 

 Mše sv. slouženy jen soukromě  
 Eucharistie podávána v kostele nebo na jiných místech v ohlášených časech 

o Oldřetice – Novotní 
o Pokřikov – Sodomkovi 
o Vojtěchov- na Ranou 
o Raná – 10.00 - 10.30 – kostel  
o Holetín – na Ranou 
o Mrákotín – mons. Pospíšil 

 Kázání a ohlášky na vývěsce i na webu 
 Výzva k modlitbám, včetně Růžence ve 20 h 
 Zrušení akcí včetně náboženství. – např. misijní koláč, biblická hodina,.. 

KC – proběhl karneval 26.1. a premiéra loutkové pohádky O princezně Bezvlásce 
Lyžařské výlety pro děti v únoru 
Biblické hodiny 
 

4. Nové body k jednání: 

• Komunitní centrum – informace moderátorů: akce zatím neplánují. Objednána lednička 
s mrazákem. Informační tabule zhotoveny a umístěny, ještě nechat vyrobit upomínkové předměty. 

• Náboženství tento šk. rok už neobnovíme. 

• Boží Tělo – 14. 6.  

- mše venku za pěkného počasí – židle z fary a KC – bez oltářů, jen stůl z márnice 

• NOC kostelů 12.6. – 18.00, mše sv., odpoledne dětský program- J. Ondrová v 19 h zpěvačka 
pí. Mašková, pořadatelská služba – oslovit, možnost individuálního požehnání 

• 1.sv. přijímání – dětská - v neděli 21.6. 

• Farní den, farní pouť – letos odložíme. 

• Zájmové vzdělávání dospělých – až po prázdninách 

• Farní tábor 2. – 8. 8., vede Verča Pavlišová a Štěpán Pavliš. 

• 5. 7. – Neděle v 9.30 h mše pouze v Mrákotíně 
 

5. Další podněty: 
Návrh -požehnání nastávajícím maminkám – zvěstování Páně, narození Páně, případně jindy - 
propagace 

 
Další PRF 30. 8. 2020  

Zapsal: Petr Sodomka  

 


